

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK  
SRL

Reg. com.: J52/719/23.12.2016

CIF: RO24175018

Adresa: SEDIU SOCIAL; STR.

## FACTURA

Seria MK nr. 1699  
Data (zi/luna/an): 30/06/2020  
Cota TVA: 19%  
TVA la incasare  
Nr pozitii fact.: 18

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI

Reg. com.: -

CIF: RO4420465

Adresa: Ducesti 191 - Bucuresti

Sect 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	FILTRU ULEI MOTOR SK815	buc.	4	62.35	249.40	47.39
2	FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR SK815	buc.	4	253.75	1015.00	192.85
3	FILTRU PRINCIPAL AER MOTOR	buc.	4	133.35	533.40	101.35
4	FILTRU SIGURANTA AER MOTOR	buc.	4	90.04	360.16	68.43
5	PREFILTRU-SITA MOTORINA	buc.	4	70.38	281.52	53.49
6	FILTRU MOTORINA	buc.	4	146.31	585.24	111.20
7	INEL CAUCIUC Ø85X3	buc.	4	9.80	39.20	7.45
8	INEL CAUCIUC Ø65X3	buc.	4	9.80	39.20	7.45
9	FILTRU-SITA ULEI HIDRAULIC TUR	buc.	4	195.75	783.00	148.77
10	INEL CAUCIUC SITA ULEI HIDRAULIC	buc.	4	22.47	89.88	17.08
11	ULEI MOTOR KOMATSU KDEO-15W40	litri	62	17.00	1054.00	200.26
12	ULEI HIDRAULIC KOMATSU 10W30	litri	150	8.57	1285.50	244.25
13	FILTRU ULEI MOTOR	buc.	3	374.50	1123.50	213.47
14	FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR	buc.	3	342.00	1026.00	194.94
15	INEL CAUCIUC FILTRU UEI	buc.	3	16.05	48.15	9.15
16	SET FILTRE AER MOTOR	set	3	793.94	2381.82	452.55
17	FILTRU MOTORINA	buc.	3	239.68	719.04	136.62

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK  
SRL  
Reg. com.: J52/719/23.12.2016  
CIF: RO24175018  
Adresa: SEDIU SOCIAL: STR.  
SABARIIULUI NR 212 SAT TANTAVA

## FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI  
Reg. com.: -  
CIF: RO4420465  
Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti  
Sect 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti

Seria MK nr. 1699  
Data (zi/luna/an): 30/06/2020  
Cota TVA: 19%  
TVA la incasare  
Nr pozitii fact.: 18

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
18	DISTRIBUITOR HIDRAULIC	buc.	1	3424.00	3424.00	650.56

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL DAPP SECTOR 3  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
Declarația sa fost efectuată verificând privind recepționarea bunurilor /

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 (29) din legea 227 privind Codul fiscal  
Contract subsecvent 367011/ 27.05.2020 la Acordul cadru de furnizare nr.(330131/13.04.2020, 341301/30.

2857.23  
TVA la incasare

17895.27